ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ об отстранении от работы по требованию уполномоченного лица
Г. Сургут                                                                                                     4 апреля 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246][bookmark: _GoBack]В соответствии с Постановлением инспектора Государственной трудовой инспекции Лосева Н.С. от 01.04.2027 г., руководствуясь ст. 73, 76 Трудового кодекса РФ,
[bookmark: _Hlk194472336]приказываю:
1. С 05.04.2027 г. отстранить сотрудника горячего цеха Дятлова И.А. от работы до истечения срока действия Постановления.
1. Кадровику Родионовой А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)